(Conclusio de non prosequendo nundenas ut infra.) — Suprascriptis om¬ 
nibus et pluribus aliis civibus et burgensibus civitatis Gebenn. numéro 
tercentum vel circa, in aula magna Fratrum Minorum in qua consilium 
hodiernum extitit celebratum existentibus, nobiles et honorabiles Petrus 
de Orseriis, Guigo Prepositi, Petrus de Fernex et Anthonius de Fonte, 
sindici ejusdem civitatis, enarrarunt omnia seriatim que hucusque 
gesta et facta fuere circa factum nundinarum et pro illarum restaura- 
cione erga illu. dominum Sabaudie ducem, signanter quatuor peticiones 
parte ipsius illu. principis civitati factas, quarum prima est : quod tem¬ 
pore ipsarum nundinarum conservator deputetur per ipsum, r. d. Ge¬ 
benn. episcopum et communitatem, et unusquisque terciam partem 
emolumentorum percipere debeat ; 2a est : quod donum singulo anno 
fiat eidem parte civitatis; 3» est: quod, tempore ipso adveniente et 
nundenis in civitate existentibus, portarum custodes parte ipsius depu- 
tentur ; 4a est et ultima : quod super domibus quas continget edifficare 
dominium habeat directum et inde laudes et vendas. Quia fertur non- 
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nullos locupletes nundinas ipsas habere nolle, vulgi sectando oppinionem, 
an ad ulteriora et ad prosequucionem ipsarum procedere (procedere) 
phas sit? an rem indigestam relinquere ? unusquisque pandere velit 
votum, et que dicta sunt ponderare et cordi tenere velit. Quo audito, 
post vota per unumquemque emissa super premissis, et quia hii 
omnes inibi assistentes, in unam et eandem sentenciam concurrentes, 
libertatem laude proculdubio dignam rebus cunctis preferendam esse, 
quodque sancius laudabiliusve esset ipsis nunquam nundenas habere 
quam sub talibus tributis vitam ducere servilem, conclusio facta fuit quod 
ad prosequucionem ipsarum ulterius non procedatur, quodque via pro- 
sequendi nundinas precludatur; nec deinceps apud illu. d. Sabaudie 
fiat solicitacio seu instancia, quo civitas sub jugo tante servitutis, peti- 
cionibus quatuor in esse remanentibus, (non) maneat affixa, quibus viam 
amputare, nostra ut libertate fruamur, licitum esse censetur, pro qua 
manutenenda personas et propria exponere omnes debemus, justicia et 
equitate suadentibus. 

Die Martis xxvija jullii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Le- 
vrerii, P. Montyon, C. Hugonis, Bueti, R. Nycolay, Byollesii, de S. 
Michaele, M. Nergaz, Leamon, Pichon, (C. Hugonis,) Lyonardi, Jo. 
Nergaz, Vuarambert, Jo. Taconis, Roget, A. Gule, B. Genodi, Bertel- 
lerii, d. vicedompnus, Richardet. 

(De Alberto de Petra.) — Visa lictera missiva per n. Albertum de 
Petra n. sindicis et consulibus transmissa, evocato d. vicedompno et 
hospitibus examinatis super per ipsum d. vicedompnum prolatis, fuit 
conclusum fieri debere actestacionem cum duabus licteris missivis m. d. 
Bernensibus et dicto Alberto destinandis, dictandis per secretarium et 
inde per consilium videndis. Et dominis Bernensibus originale destine- 
tur per unum ex vigillibus civitatis. 

Videantur cappitula concernencia politicam civitatis ad Veneris pro- 
ximam. 

De fossalibus Sancti Gervasii sermone facto, fuit conclusum conclu- 
sionem jam de eisdem factam inconcusse fore observandam. 

(63) Veneris penultima jullii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, 
P. Montyon, C. Chicandi, H. Pollerii, Leamon, Lyonardi, Jo. Nergaz, 
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Bueti, Pichon, Vuarambert, Richardet, B. Genodi, Roget, Ro. Nycolay, 
(Lyonardi,) Byollesii. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum Georgio de Campis de 
somma in rotulo descripta. 

(Chappilltl.) — Deputentur parte Chappellet duo, et nunc parte hos- 
pitalerii Lyonardi et Prepositi deputantur. Qui quatuor differenciam 
existentem inter dictos hospitalerium et Chappellet sedare habeant. 

Observentur cappitula coram suprascriptis, equidem consilio quin- 
quaginario, perlecta, pro reipublice utilitate confecta. 

Transactio inhita inter burgenses Thononii et hujus civitatis maneat 
illesa. 

Relacione per computorum auditores prius in consilio facta, thesau- 
rario provideatur. 

Experiatur quantum patisserii lucrari possunt super cupa frumenti 
panis venalis. 

(Caucio.) — Ibidem honorabilis vir Henricus Pollerii, admodiatarius 
introgii salis, cavet per Petrum Andream. Qui Henricus et Petrus An¬ 
dreas, quilibet ipsorum principaliter et insolidum solvere promictunt 
sommam sexcentum et Septuaginta florenorum parvi ponderis terminis 
assuetisin manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis etc.; cum 
promissionibusetrenunciacionibus opportunis ; et ipse Pollerii eundem 
Petrum Andream ab hujusmodi fidejussione indempnem servare etc. 
Presentibus honorabilibus Johanne Nergaz et Henrico Pichon, tes- 
tibus etc. 

Die. Martis pa augusti. — Sindici quatuor; — d. vicedompnus, P. 
Levrerii, P. Montyon, C. Chicandi, Bueti, R. Nycolay, H. Pichon, H. 
Pollerii, Roget, de S. Michaele, Leamon, Lyonardi, Vuarambert, Ri¬ 
chardet, Bertellerii, B. Genodi, M. Nergaz, Jo. Taconis, Jo. Nergaz, 
S. Praderii, C. Hugonis, P. Versonnex, Byollesii.